[image: image1.jpg]

Собрание представителей

Муниципального образования «Ольский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Решение

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания
 представителей муниципального образования «Ольский городской округ»
от 27.11.2015 года №32-РН «О введение в действие на территории муниципального образования «Ольский городской округ» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Принято

Собранием представителей муниципального образования «Ольский городской округ»

«22» ноябрь 2016 года

В соответствии со статьями 346.26, 346.27, пунктом 7 статьи 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский городской округ»

Собрание представителей муниципального образования «Ольский район»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 27.11.2015 года №32-РН «О введение в действие на территории муниципального образования «Ольский городской округ» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»  (далее по тексту - Решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1  Решения изложить в следующей редакции:

«1.1. оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;»

1.2. Подпункты 1.2 - 1.13,  считать подпунктами 1.3 - 1.14 соответственно.

1.3. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2 оказания ветеринарных услуг;».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей муниципального

образования «Ольский район»                                                           И.В. Красноперова

И.о. главы муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                               Л.А. Яковлева
«22» ноября2016г. №196-РН
             п.Ола